
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o sprječavanju sukoba interesa (Narodne novine 

broj 26/11, 12/12, 124/12, 48/13, 57/15 i 98/19) i članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski 

glasnik“ Ličko-senjske županije broj 8/21), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj 

dana 11. kolovoza 2021. godine, donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o prijedlogu za izbor članova Nadzornog odbora  

trgovačkog društva Komunalije d.o.o. 

 

 

Članak 1. 

 

Gradsko vijeće Grada Novalje skupštini trgovačkog društva Komunalije d.o.o. 

predlaže da se u Nadzorni odbor trgovačkog društva izaberu: 

 

1. Ivan Peranić 

2. Dijana Škunca 

3. Jurica Palčić 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije. 

 

 

Klasa:024-01/21-01/06 

Urbroj:2125/06-02-21-02 

Novalja, 11. kolovoza 2021.g. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednik 

Matej Guščić, struč.spec.oec.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


